1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2021年 4月 12日（星期一）。
2、本次解除限售股份的数量为 26,250,000股，占公司总股本的 35.80%。
3、本次申请解除股份限售的股东人数为 11名。
4、股份解除限售及上市流通具体情况如下：
单位：股

序号 股东名称 所 持 限 售 股
份总数

本次解除限售
数量

本 次 实 际 可 上
市流通数量 备注

1 段育鹤 10,000,000 10,000,000 2,500,000 注 1
2 陈敢峰 5,000,000 5,000,000 1,250,000 注 2
3 李建飞 2,500,000 2,500,000 625,000 注 3
4 赵龙 2,000,000 2,000,000 500,000 注 4
5 姜正茂 1,750,000 1,750,000 1,750,000
6 张林江 750,000 750,000 750,000
7 杨波 500,000 500,000 500,000
8 徐巍 750,000 750,000 750,000
9 马双伟 500,000 500,000 500,000
10 苏民无锡智能制造产业投资发展合伙企业（有限合伙 ） 1,850,000 1,850,000 1,850,000
11 融申投资管理 （上海 ）有限公司 650,000 650,000 650,000
合计 26,250,000 26,250,000 11,625,000

注 1：段育鹤为公司董事、总经理，直接持有公司股份 10,000,000 股，占公司总股本的 13.64%，在
其任职期间每年转让的股份不得超过其持有公司股份总数的 25%， 本次实际可上市流通股份数量为
2,500,000股。

注 2：陈敢峰为公司董事、副总经理，直接持有公司股份 5,000,000 股，占公司总股本的 6.82%，在
其任职期间每年转让的股份不得超过其持有公司股份总数的 25%， 本次实际可上市流通股份数量为
1,250,000股。

注 3：李建飞为公司董事、副总经理，直接持有公司股份 2,500,000 股，占公司总股本的 3.41%，在
其任职期间每年转让的股份不得超过其持有公司股份总数的 25%， 本次实际可上市流通股份数量为
625,000股。

注 4：赵龙为公司监事，直接持有公司股份 2,000,000股，占公司总股本的 2.73%，在其任职期间每
年转让的股份不得超过其持有公司股份总数的 25%，本次实际可上市流通股份数量为 500,000股。

5、公司董事会将严格监督相关股东在出售股份时遵守承诺，并在定期报告中持续披露股东的承
诺履行情况。

6、本次解除限售股份上市流通前后公司股本结构变动表
单位：股

股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一 、 限售条件流通
股份 55,000,000 75.00% - 11,625,000 43,375,000 59.15%

二 、 无限售条件流
通股 18,333,600 25.00% 11,625,000 - 29,958,600 40.85%

三、股份总数 73,333,600 100.00% - - 73,333,600 100.00%
注：上述变动情况为公司初步测算结果，本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限公

司深圳分公司最终办理结果为准。
四、保荐机构的核查意见
经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市流通时间符合《中华人

民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》及《深圳证券交易所
创业板股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求以及股东承诺的内容；公司关于本次限售
股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上， 保荐机构对上能电气股份有限公司本次首次公开发行部分限售股解禁上市流通事项无异
议。

五、备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、股份结构表；
3、限售股份明细表；
4、兴业证券股份有限公司关于上能电气股份有限公司首次公开发行部分限售股解禁上市流通的

核查意见；
上能电气股份有限公司董事会

2021 年 4 月 8 日

兴业证券股份有限公司
关于上能电气股份有限公司首次公开发行

部分限售股解禁上市流通的核查意见
兴业证券股份有限公司（以下简称“兴业证券”或“保荐机构”）作为上能电气股份有限公司（以下

简称“上能电气”或“公司”）首次公开发行股票并在创业板上市的保荐机构，根据《证券发行上市保荐
业务管理办法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作
指引（2020年修订）》等有关规定，对上能电气首次公开发行部分限售股解禁上市流通的事项进行了核

[…]

（四）本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：
单位：股

序号 股东名称 所持限售股份总数 本次解除限售数量 本次实际可上市流通
数量 备注

1 段育鹤 10,000,000 10,000,000 2,500,000 注 1
2 陈敢峰 5,000,000 5,000,000 1,250,000 注 2
3 李建飞 2,500,000 2,500,000 625,000 注 3
4 赵 龙 2,000,000 2,000,000 500,000 注 4
5 姜正茂 1,750,000 1,750,000 1,750,000
6 徐 巍 750,000 750,000 750,000
7 张林江 750,000 750,000 750,000
8 马双伟 500,000 500,000 500,000
9 杨 波 500,000 500,000 500,000
10 苏民投 1,850,000 1,850,000 1,850,000
11 融申投资 650,000 650,000 650,000
合 计 26,250,000 26,250,000 11,625,000

注 1：股东段育鹤持有公司限售股份 10,000,000 股，因其担任上市公司董事、高级管理人员，根据
相关法律法规及其承诺，在其任职期间每年转让的股份不超过其持有的公司股份总数的 25%，故其实
际可上市流通股份数量为 2,500,000股。

注 2：股东陈敢峰持有公司限售股份 5,000,000股，因其担任上市公司董事、高级管理人员，根据相
关法律法规及其承诺，在其任职期间每年转让的股份不超过其持有的公司股份总数的 25%，故其实际
可上市流通股份数量为 1,250,000股。

注 3：股东李建飞持有公司限售股份 2,500,000股，因其担任上市公司董事、高级管理人员，根据相
关法律法规及其承诺，在其任职期间每年转让的股份不超过其持有的公司股份总数的 25%，故其实际
可上市流通股份数量为 625,000股。

注 4：股东赵龙持有公司限售股份 2,000,000 股，因其担任上市公司监事，根据相关法律法规及其
承诺，在其任职期间每年转让的股份不超过其持有的公司股份总数的 25%，故其实际可上市流通股份
数量为 500,000股。

上述股东除履行相关承诺外，其申请解除股份限售的行为还应严格遵守《上市公司股东、董监高
减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份的实施
细则》等规则的相关规定。 公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中
持续披露股东履行承诺情况。

四、本次解除限售前后的公司股本结构
单位：股

股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一 、 限售条件流 通
股份 55,000,000 75.00% - 11,625,000 43,375,000 59.15%

二 、 无限售条件 流
通股 18,333,600 25.00% 11,625,000 - 29,958,600 40.85%

三、股份总数 73,333,600 100.00% 11,625,000 11,625,000 73,333,600 100.00%
五、保荐机构核查意见
经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市流通时间符合《中华人

民共和国公司法》、《中华人 民 共 和 国 证 券 法》、《证 券 发 行 上 市 保 荐 业 务 管 理 办 法》及
《深 圳 证 券 交 易 所 创 业 板 股 票 上 市 规 则》 等 相 关 法 律法规和规范性文件的要求以及股
东承诺的内容；公司关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上， 保荐机构对上能电气股份有限公司本次首次公开发行部分限售股解禁上市流通事项无异
议。

保荐代表人：
唐 涛 余银华

兴业证券股份有限公司

2021 年 4 月 8 日

证券代码：002168 证券简称：ST惠程 公告编号：2021－036

关于重庆信发企业管理咨询有限公司
收到《民事判决书》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者
重大遗漏。

深圳市惠程信息科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到控股股东中驰惠程企业管理有
限公司（以下简称“中驰惠程”）的函告，获悉其母公司重庆信发企业管理咨询有限公司（以下简称“重
庆信发”）于近日收到重庆市第一中级人民法院民事判决书【（2021）渝 01 民初 127 号】，现将相关情况
公告如下：

一、公司间接控股股东涉及诉讼的基本情况概述
2021年 2月，公司间接控股股东重庆信发向重庆绿发资产经营管理有限公司（以下简称“重庆绿

发”） 申请借款人民币 5.41亿元， 由中驰惠程全部股权人民币 25,000.00万元出质作为该笔借款的担
保，并已取得北京市石景区市场监督管理局出具的《股权出质设立登记通知书》【（京石）股质登记设字
[2021]第 00000828号】。

2021年 3月，公司间接控股股东重庆信发收到重庆市第一中级人民法院的民事裁定书【（2021）渝
01民初 127号】，重庆绿发因与重庆信发借款合同纠纷，向重庆市第一中级人民法院申请财产保全，请
求保全被申请人重庆信发名下价值人民币 25,000万元的财产。根据裁定结果，重庆市第一中级人民法
院裁定：冻结被申请人重庆信发持有的中驰惠程 100%的股权（出资额 25,000万元）。冻结期限为 3年，